B pamkax ungopmannu 00 OCHOBHBIX MOKA3aTeJAX (PMHAHCOBO-X03lCTBEHHOM

nesiteabHocTH TCH «/loBepue» coodmaer o noxogax u pacxoaax 3a 2015r.

beperosas Ne 84a.

Ycayra Hauyucieno Onuayeno ®dakrt.3arparel | UToro
Cop.obcn.oxunbsa | 431.826,93 376.787,00 471 050,67 92.328,58
Htoro 431.826,93 376.787,00 471 050,67 92.328,58
31.05.2015 48.101,21=

AOGOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHNE 2.000

ABapuiiHO- AUCTIETUYEPCKOE 00CTYKHBAHNE 4.500

TexHuueckui mepcoHa 10.068,46

Komuccunonnoe Bo3Harpaxaenue arenra EPL] 1.500

BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O 3.319,40

OO6cnyxuBaHUs MyCOPOIIPOBOIA 1000

OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035HMCTBA 3.486,8

Y6opka mecT 00111ero mosib3oBanus (3 pasza B MecsI) 1.279,68

YyacTok 6J1aroycTpoiicTBa U 00€CIeUeHUs CAHUTAPHOTO

COCTOSIHHUS 1.352,12

Texymuit peMoHT 1 o6cmyxuBanne MKJ] 4.321,95

VYcnyru opucra 3.125

Marepuaibl 9.923,60

VYcenyru Tpancnopra 1.100,20
DNeKTpoCcHAOKEHUE 1.124

BrimmonnaeHue no 3agBKaM: KOJIUYECTBO - 16 3asBOK. BEINOIHEHEI.

30.06.2015

AOGOHEHTCKOE 00CTyKIBaHHUE

ABapuifHO- JUCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHUE
TexHuuecknii nepcoHal

Komuccruonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL]
BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O

OO6cmy)XrUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA

Ob6cnyxuBanue TM(TOBOrO X03HUCTBA

Y06opka mecT o0111eTo 1oJIb30BaHus (3 paza B MecsIn)
Y4yacTok GyaroycTpoiicTBa u 00ecredeHusl CAHUTAPHOTO
COCTOSTHUS

Texymuii peMoOHT 1 06cimykuBanne MKJ]]

VYcnyru ropucra

Marepuainst

VYcnyru TpancnopTa

DneKTpocHaOKeHNe

40.152,91=

2.000
4.500
10.068,46
1.500
3.319,40
1.000
3.486,8
1.279,68

1.352,12
4.321,95
3.125
1.590,5
1.500,5
1.108,50

BrinonHeHue no 3asgBKaM: KOJIMYECTBO - 7 3aIBOK. BHIIOJIHEHBDI.




31.07.2015

AOGOHEHTCKOE 00CTyKIBaHHUE

ABapuifHO- UCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHE
TexHuueckuii nepcoHal

Komuccruonnoe Boznarpaxaenue arenra EPL]
BoiBo3 n yrunuszanus ThO u KI'O

OO6cmyXrUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA

Ob6cnyxuBanue TM(TOBOrO X03HUCTBA

Yo6opka mecT o0111eTo 1moJib30BaHus (3 paza B MecsIn)
Y4yacTok GaroycTpoiicTBa u 006ecredeHusl CAHUTAPHOTO
COCTOSTHUS

Komenue tpassl

Texymuit peMoHT 1 o6cmyxkuBanne MKJ]

PeMOHT MeKITaHENbHBIX BOB 57 I1.M. + MaTepualsl
Marepuaibl

VYenyru opucra

VYcnyru TpancnopTa

DneKTpocHaOKEeHNE

72.131,71
2.000
4.500
10.068,46
1.500
3.319,40
1000
3.486,8
1.279,68

1.352,12
3.500
4.321,95
25.650
4.789,50
3.125
1.130,5
1.108,50

BrimonHenue 1mo 3asiBKaM: KOJIMYECTBO - 9 3as1BOK. BBINOTHEHEI.

31.08.2015

AOGOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE

ABapuitHO- AMCIIETYEPCKOE OOCTYKUBAHUE
TexHuueckuii mepcoHa

Komuccunonnoe Bo3Harpaxaenue arenra EPL]
BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O

OO6cnyxuBaHUs MyCOPOIIPOBOIA

OO6cnyxuBanue TM(PTOBOro X035MCTBA

Y6opka mecT 001iero mosib3oBanus (3 pasza B MecsI)
VYyacTok 6;1aroycTpoiicTBa U 00eCIeueHUsI CAHUTAPHOTO
COCTOSIHUS

Komenue TpaBbl

Texymuii peMoOHT 1 06cimykuBanne MKJ]]

VYcnyru ropucra

Marepuainst

VYcnyru TpancnopTa

DneKTpocHaOKeHNe

46.789,21=

2.000
4.500
10.068,46
1.500
3.319,40
1.000
3.486,8
1.279,68

1.352,12
3.500

4.321,95
3.125

4.965,50
1.230,80
1.139,50

Brimmonnenue no 3agBKaM: KOJIUYECTBO - 12 3asBOK. BEINOIHEHEI.

30.09.2015

AOOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE
ABapuitHO- AHCIIETYEPCKOE OOCTYKUBAHUE

48.046,71=

2.000
4.500



TexHuueckuii mepcoHa

KoMuccunonnoe Bo3zHarpaxaenue arenra EPL]
BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O

OO6cayxuBaHUs MyCOPOIIPOBOIA

OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035MCTBA

Y6opka mecT 00111ero mosib3oBanus (3 pasza B MecsI)

VYyacTok 6;1aroycTpoicTBa U 00€CIIeUeHUsI CAHUTAPHOTO
COCTOAHUA

Texymuit peMoHT 1 o6cmyxkuBanne MKJI
VYenyru opucra

10.068,46
1.500
3.319,40
1000
3.486,8
1.279,68

1.352,12
4.321,95
3.125



Marepuainsl
VYcnyru TpancnopTa
DneKTpocHaOKeHNe

9.876,60
1.030,70
1.186,00

Brmmonnenue 1o 3asgBkaM: KoJu4ecTBO - 11 3asBok. BrInoaHEHEI.

31.10.2015

AOGOHEHTCKOE 00CTyKHBaHHE

ABapuifHO- AUCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHHUE
TexHuuecknii nepcoHal

Komuccruonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL]
BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O

OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X03sMCTBA
OO6cnyxuBaHUs MyCOpPOIIPOBOIA

Y06opka mecT o0111ero moyib30BaHus (3 paza B MecsIn)
Y4yacTok GaroycTpoiicTBa u 006ecredeHusl CAHUTAPHOTO
COCTOSIHUS :

Texymuii peMoOHT 1 06cimykuBanue MKJ]]

VYcnyru ropucra

Marepuainsl

VYcnyru TpancnopTa

DneKTpocHaOKeHNE

49.267,11=

2.000
4.500
10.068,46
1.500
3.319,40
3.486,8
1000
1.279,68

1.352,12
4.321,95
3.125
10.876,4
1.250,80
1.186,5

BrimonHenue 1o 3asiBKaM: KOJIMYECTBO - 8 3asiBOK. BBINOIHEHEI.

30.11.2015

AOGOHEHTCKOE 00CTyKIBaHHE

ABapuifHO- UCTIETYEPCKOE 0OCITYKUBAHUE
TexHuuecknii nepcoHal

Komuccruonnoe Bo3narpaxaenue arenra EPL]
BoiBo3 u yrunuszanus ThO u KI'O

OO6cmyXUBaHUSI MyCOPOIIPOBOJIA

Ob6cnyxuBanue TM(TOBOrO X034HUCTBA

PeMouT nBurarensa

Y6opka mecT 00111ero mosib3oBanus (3 pasza B MecsI)
VYyacTok 6;1aroycTpoiicTBa U 00eCIeueHus CAHUTAPHOTO
COCTOSIHUS

Texymuit peMoHT 1 o6cmyxkuBanne MKJ]

VYenyru opucra

Marepuaibl

VYenyru Tpancnopra

DNeKTpoCcHAOKEHUE

47.187,11=

2.000
4.500
10.068,46
1.500
3.319,40
1.000
3.486,8
3.584
1.279,68

1.352,12
4.321,95
3.125
5.394,70
1.100
1.155



Brimmonnenue no 3agBKaM: KOJIUYECTBO - 16 3asBOK. BEINOIHEHEI.

31.12.2015 55.185,50
AOGOHEHTCKOE 00CITy)KHBaHUE 2.000
ABapuiiHO- AUCTIETUYEPCKOE 00CTYKHBAHNUE 4.500
TexHuueckui mepcoHa 10.068,46
Komuccnonnoe Bo3Harpaxaenue arenra EPL] 1.500
BriBo3 u yrunuzanus ThO u KI'O 3.319,40
OO6cnyxuBaHUs MyCOPOIIPOBOIA 1.000
OO6cnyxuBanue TM(PTOBOrO X035MCTBA 3.486,8
PemoHnT 3nekTpoaBurarens 3.584
TexHU4YECKOE OCBHIETEIHLCTBOBAHME THU(TA 2.323,
Y6opka mecT 0011iero moib3oBanus (3 pasza B MecsI) 1.279,68
VYyacTok 6;1aroycTpoiicTBa U 00€CIeUeHUs CAHUTAPHOTO

COCTOSIHUS 1.352,12
Texymuit peMmoHT 1 o6cmyxkuBanne MKJ] 4.321,95
VYcnyru opucra 3.125
Marepuaibl 8.915,30
Ycenyru Tpancnopta 1.350,9
DIeKTpOoCcHAOKEHUE 1.124
Hamorn 1.935,10

BrimmonnaeHue no 3agBKaM: KOJIUYECTBO - 12 3asBOK. BEINOIHEHEI.



